
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.02.2024 №A-2763

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «История блокадного Ленинграда» в рамках 
федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан РФ»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Абдулова Джанет Гаджиевна ДП-2763-104138 от 25.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «История блокадного Ленинграда» в рамках федерального проекта «Патриотическое 
воспитание граждан РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Таран Татьяна 
Михайловна

Тематический час памяти «Великий 
подвиг Ленинградцев навеки в 
наших сердцах».

1 место ДП-2763-103821

2
Светлана 
Владимировна 
Томилова

Методическая разработка для 
проведения мероприятия, 
посвященного Дню снятия блокады 
Ленинграда

1 место ДП-2763-103885

3 Яна Владимировна 
Карпова Проект "Космос" 2 место ДП-2763-104225

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


